
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: M. P. z 2023 r. 
poz. 774 i poz. 1132), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888; zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105 oraz z 2023 r. poz. 556, poz. 1059, 
poz. 1450 i poz. 2760, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XIX/96/15 Rady Gminy Lubochnia z dnia 29 października 2015 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015r. poz. 4297) otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/93/19 Rady Gminy Lubochnia z dnia 11 lipca 2019r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019r. poz. 4364). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Stańdo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5309



Załącznik do uchwały Nr III/14/24 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów i prowizji procentowej od pobranych i odprowadzonych w danym kwartale 
podatków 

Lp. Teren objęty inkasem Imię i nazwisko wysokość prowizji (%) 

1. sołectwo Brenica Zofia Majchrowska 11% 
2. sołectwo Dąbrowa Piotr Turliński 15% 
3. sołectwo Dębniak Justyna Goździk 15% 
4. sołectwo Emilianów Krystyna Spała 15% 
5. sołectwo Glinnik Dariusz Stańdo  14% 
6. sołectwo Henryków Alina Rakowska 16% 
7. sołectwo Jasień Marcin Ostałowski 14% 
8. sołectwo Kochanów Michał Madzio 16% 
9. sołectwo Lubochnia Dariusz Kuźba 13% 
10. sołectwo Lubochnia Dworska Adam Stańdo 15% 
11. sołectwo Lubochnia-Górki Dawid Bąbos 13% 
12. sołectwo Lubochenek Zdzisław Kleczko 18% 
13. sołectwo Luboszewy Agnieszka Sobieraj 11% 
14. sołectwo Małecz Jacek Kowalski 11% 
15. sołectwo Marianka Bożena Szczepańska 18% 
16. sołectwo Nowy Jasień Katarzyna Grad 15% 
17. sołectwo Nowy Olszowiec Barbara Kagankiewicz 14% 
18. sołectwo Olszowiec Ewa Goska 16% 
19. sołectwo Tarnowska Wola Dorota Chałupka 13% 
20. sołectwo Nowy Glinnik-Osiedle Karolina Chmura 15% 
21. sołectwo Nowy Glinnik Piotr Kapczyński 16% 
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